
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 8:19:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AVERMEDIA X'TRA GO GC515 ČERNÉ

Cena celkem: 7 087 Kč
 (bez DPH: 5 857 Kč)
Běžná cena: 7 796 Kč
Ušetříte: 709 Kč
Kód zboží: VGAV2525
Part No.: 61GC515000AS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AVerMedia X'TRA GO GC515

Externí záznamové a streamovací zařízení X'TRA GO GC515 umožňuje jednoduše nahrávat či streamovat obsah a zároveň
nabíjet vaše mobilní zařízení, jako jsou mobily, tablety, notebooky nebo herní konzole. Současně je možné díky funkci HDMI
Pass-Through přenos sledovat až ve 4K UHD rozlišení na televizi či monitoru. Prostřednictvím aplikace AVerMedia
StreamingCenter můžete streamovat svůj obsah na YouTube, Twitch, Facebook a mnoho dalších platforem. Záznamy je
možné ukládat také na microSD kartu o kapacitě až 1 TB (není součástí balení). Mezi další praktické funkce patří možnost
zahájení nahrávání stiskem tlačítka či integrovaný stojánek pro mobilní zařízení o tloušťce až 21,5 mm. Pro připojení
k počítači, mobilnímu zařízení i nabíjení slouží konektory USB-C. Pomocí konektoru HDMI můžete připojit vaši TV nebo
monitor a připojení periferií, jako jsou herní ovladače, myši, klávesnice, mikrofony a další, je možné díky dvěma USB 3.0
konektorům.

Pro funkčnost přenosu obrazu je podmínkou podpora funkce DP Alt Mode na USB-C konektoru připojeného
zařízení.

Funkce streamování je dostupná pouze při připojení k počítači.

Součástí balení je HDMI, USB-C na USB kabel a USB-C kabel s podporou PD.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× HDMI (výstup), 1× USB-C (video vstup; DP Alt Mode), 1× USB-C (vstup PD napájení; až 65 W), 1× USB-C (pro
připojení k PC), 2× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup, 1× microSD slot
Podporované rozlišení: 2160p, 1440p, 1080p, 720p, 576p, 480p
Max. pass-through rozlišení (HDMI výstup): 2160p při 60 fps, 1080p při 120 fps



Kvalita záznamu: 2160p při 30 fps, 1440p při 60 fps, 1080p při 120 fps
Formát záznamu: MPEG4 (H.264, H.265)
Rozměry: 141 × 99,4 × 37,7 mm
Hmotnost: 176 g

Systémové požadavky:

Počítač:
Operační systém: Windows 10, Windows 11
Procesor: Intel Core i5-6xxx / AMD Ryzen 3 a vyšší
Velikost operační paměti: 8 GB a více
Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 1060 / AMD RX 5700 a vyšší

Notebook:
Operační systém: Windows 10, Windows 11
Procesor: Intel Core i7-7700HQ a vyšší
Velikost operační paměti: 8 GB a více
Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 1050 Ti a vyšší

macOS:
Operační systém: macOS 13 a novější
Procesor: Apple M1 / Intel Core i7, čtyřjádrový, 3,6 GHz
Velikost operační paměti: 16 GB DDR4 (2400 MHz)
Grafická karta: Apple M1 / AMD Radeon Pro 555 2 GB a vyšší


